2

[image: ]
		ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/289

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/788
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/788 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/217, от 26.07.2013 № 219/453, от 07.10.2013 № 230/645, от 15.11.2013 № 236/746, от 24.12.2013 № 241/881, от 14.08.2014 № 275/553, от 02.02.2015 № 23/44, от 14.04.2015 № 33/185, от 19.05.2015 № 39/262, от 21.07.2015 № 49/407, от 13.04.2016 № 94/251, от 21.06.2016 № 106/355), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Михеева Е.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    К.В. Мищенко
[bookmark: _GoBack]
Савин Алексей Олегович 							            Номер проекта
38-15-05										     1458/2016
image1.png
-4
9 )